



NORGES KLATREFORBUND

EKSTRAORDINÆRT TING  
NORGES KLATREFORBUND

21. MARS 2023, DIGITALT

# INNHold

<b>Program</b>	2
<b>Sak 1</b> Godkjenne de fremmøtte delegatene	3
<b>Sak 2</b> Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden	3
<b>Sak 3</b> Velge tingets funksjonærer	4
<b>Sak 4</b> Behandle styrets forslag	4

# VEDLEGG

<b>Vedlegg A</b>	Sak 4	Forstudierapport nasjonalanlegg
------------------	-------	---------------------------------

# PROGRAM TIRSDAG 21. MARS

Kl. 17:45	Pålogging møtesystem
Kl. 18.00 – 18.20	Åpning av ekstraordinært ting Godkjenne de fremmøtte representantene Godkjenne innkallingen, saksliste og forretningsorden Velge tingets funksjonærer
Kl. 18.20 – 22.00	Behandle styrets forslag om nasjonalanlegg

## SAK 1 Godkjenne fremmøtte representanter

---

Deltagerliste for tinget 2023 er sendt ut per e-post til alle deltagere.

Vi minner om følgende:

Representanter fra klatreklubber har talerett, forslagsrett, og stemmerett på klatretinget etter følgende skala:

Inntil 250 medlemmer 1 representant

250 -1000 medlemmer 2 representanter

Over 1000 medlemmer 3 representanter

### **FORBUNDSTYRETS FORSLAG TIL VEDTAK:**

Liste over frammøtte representanter, kontrollert av sekretariatet, godkjennes.

## Sak 2 Godkjenne innkallingen, saksliste og forretningsorden

---

### **Innkalling:**

Ekstraordinært klatreting kan etter NKF lov § 19, innkalles med minst 2 ukers frist etter vedtak av styret. Innkalling ble lagt ut på klatring.no og sendt ut per e-post til alle klubber fredag 17. februar 2023.

### **Saksliste:**

Saksliste og andre nødvendige dokumenter skal følge innkallingen. Det ekstraordinære klatretinget skal bare behandle de sakene som er nevnt i vedtaket om å innkalle tinget. Tinget er vedtaksført med det antall godkjente representanter som møter.

Saksliste og saksdokumenter ble lagt ut på klatring.no og sendt ut per e-post til alle klubber fredag 17. februar 2023.

Forslag til forretningsorden blir presentert på klatretinget.

### **FORBUNDSTYRETS FORSLAG TIL VEDTAK:**

Innkalling, framlagt saksliste og forslag til forretningsorden godkjennes.

## Sak 3 Velge tingets funksjonærer

---

### **FORBUNDSSTYRETS FORSLAG:**

#### **DIRIGENT:**

Trond Arne Sjøvik

#### **2 PROTOKOLLFØRERE:**

Velges fra NKF administrasjonen

#### **2 PERSONER FRA KLUBBENE TIL Å UNDERTEGNE PROTOKOLLEN:**

Velges fra deltagerne på klatretinget

#### **2 PERSONER TIL REDAKSJONSKOMITE**

Velges fra deltagerne på klatretinget

#### **FORBUNDSSTYRETS FORSLAG TIL VEDTAK**

Forbundsstyrets forslag til funksjonærer på tinget godkjennes.

## Sak 4 Behandle styrets forslag om nasjonalanlegg

---

### **Vedlegg A – Forstudierapport nasjonalanlegg**

#### **FORBUNDSSTYRETS FORSLAG TIL VEDTAK:**

1. Norges klatreforbund skal realisere nasjonalanlegg for klatring med grunnlag i premissene presentert i forstudien datert 14.02.2023.
2. Følgende forutsetninger legges til grunn for vedtaket:

- 2.1. Økonomiske kalkyler og risikovurderinger må godtgjøre at anlegget med overveiende sannsynlighet vil gi overskudd innenfor de rammene som foreligger i forstudierapporten.
  - 2.2. Overskudd skal komme klatreklubber over hele landet til gode i henhold til forstudien. Anleggets overskudd skal gi grunnlag for en vesentlig styrket satsing på konkurranser, toppidrett og annen klatreaktivitet som ikke oppnår offentlig finansiering.
  - 2.3. Anlegget skal lokaliseres slik at det blir lett tilgjengelig for klatrere fra hele landet i henhold til konklusjonen i forstudien.
  - 2.4. Anlegget skal kunne fungere som mesterskapsarena og gi optimale treningsforhold for toppidrett, og samtidig være attraktivt for breddekltring for å gi et substansielt driftsoverskudd.
  - 2.5. NKF skal være majoritetseier av anlegget. Det kan inngås samarbeid med klubber om eierskap og drift av anlegget. Nasjonalanlegget organiseres i et aksjeselskap.
  - 2.6. Realisering forutsetter spillemiddelfinansiering og momskompensasjon.
  - 2.7. Inntil 3 millioner kroner av NKFs egenkapital kan disponeres som aksjekapital i aksjeselskapet.
3. Hvis byggeprosessen ikke er igangsatt innen 31.12.2025, eller hvis forutsetningene endrer seg i en slik grad at formålsoppnåelsen settes i fare, skal saken behandles av et nytt klatreting.

## BAKGRUNN

På det ordinære klatretinget 29. august 2020 ble følgende punkt vedtatt som en del av strategiplanen for 2020-2022, under «Flere og bedre anlegg»: «*Begynne arbeidet med et nasjonalanlegg for klatring*»

Dette ble fulgt opp gjennom vedtak av klatretinget i 2022, med følgende punkt i strategiplanen for 2022-2024: «*Etablere et prosjekt for å arbeide fram et nasjonalanlegg for klatring*»

For å følge opp klatretingets vedtak har NKF utviklet et beslutningsgrunnlag i form av en generell forstudie for å analysere forutsetninger og problemstillinger ved etablering av et nasjonalanlegg. Styret ønsker nå å legge denne frem for klatretinget, og vi vil be tinget ta stilling til om nasjonalanlegget skal etableres eller ikke, og på hvilke forutsetninger. Forstudien, som er vedlagt denne saken, munner ut i følgende anbefaling:

*«Basert på analysene som er gjennomført i forstudien anbefales det at NKF etablerer et konkret realiseringsprosjekt for nasjonalanlegg klatring. Videre anbefales følgende:*

- *Anlegget anbefales lokalisert sentralt på Østlandet/i Oslo-regionen, der Oslo-regionen defineres som: Maksimalt en times reisetid med kollektivtransport fra Gardermoen, og samtidig maksimalt en times reisetid fra sentrale deler av Oslo/Oslo sentralstasjon.*
- *Det anbefales at NKF søker partnerskap med en eller flere klubber for et konkret prosjekt.*
- *Et konkret prosjekt anbefales å bygge på konseptstudien som er gjennomført, med størrelse, funksjoner og løsninger beskrevet som utgangspunkt, samt at ambisjonene for klima, miljø og bærekraft legges til grunn.*

- *Det anbefales at prosjektet organiseres som et aksjeselskap med NKF som majoritetseier, samt at det etableres en dedikert driftsorganisasjon som beskrevet.*
- *Det anbefales at NKF styre og administrasjon gis rammer for disponering av egenkapital og rammer for prosjektbudsjett som samsvarer med budsjettestimater og finansieringsmodell.*

*I tillegg til anbefalingene over vil NKF understreke at tidsaspekt og framdrift er viktig. Kommersiell aktører ekspanderer kraftig og nye anlegg planlegges og bygges raskt, det er viktig at NKF med klubbene kommer i forkant av konkurrerende etableringer med vårt nasjonalanlegg.»*

Nasjonalanlegget skal gi NKF og klatre-Norge et sentralt plassert anlegg av internasjonalt format som dekker en rekke prioriterte behov. Det viktigste hensynet er likevel, gitt at NKF eier anlegget, at driften av nasjonalanlegget skal gi en stabil inntektskilde for videre utvikling av klatre-Norge. Dette er spesielt viktig for nasjonal konkurranseaktivitet, toppidrett og andre klatreaktiviteter som ikke kan finansieres av spillemidler eller andre offentlige tilskudd.